平成22年3月吉日

各　　位

愛媛県小学生バドミントン連盟

　会　長　　　新名　静夫

平成22年度大会プログラム広告掲載の依頼

　拝啓、時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は何かと当連盟の活動にご支援、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
さて、この度、当連盟が主催しております大会のプログラムに掲載する広告のご協力をお願い致したく、　　下記の通りご案内申し上げます。

　本連盟主催大会の充実と、本県選手の活躍にご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

　１．掲載方法　　　　今年度の連盟主催の大会への年間掲載をします。

＊5/23 (日) 第15回若葉カップ愛媛県予選大会

＊7/19 (祝) 第13回愛媛県小学生バドミントン選手権大会

＊9/12 (日) 第19回四国小学生バドミントン選手権大会愛媛県予選大会
＊3/5 土）第6回愛媛県小学生バドミントン普及大会
※広告にご協力いただいた方には、大会結果を記入したプログラムを毎回お届け致します。

　２．広告料　　　　　（A）1ページ　　　　　　　　20,000円

　　　　　　　　　　　　（B）2分の1ページ　　　　　10,000円

　　　　　　　　　　　　（C）4分の1ページ　　　　　 5,000円
　　　　　　　　　　　　（D）8分の1ページ　　　　　 2,500円

　３．申込方法　　　　別紙に原稿を作成していただき、広告料を添えて、本連盟の理事もしくは事務局までお申し込みください。

　　　　申込締切　　5月8日（土） まで
４．申込及び　　　《事務局》　〒793-0053　　西条市洲之内甲262-2　曽我部義雄　気付
　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県小学生バドミントン連盟事務局　宛

（問合せ先）電話089７-53-5370　携帯電話　090-4500-7240

《広告料振込先》　郵便局　記号　１６１１０　　口座番号　９０８３７１

（名義）愛媛県小学生バドミントン連盟事務局

　　　　または　伊予銀行一万支店　普通預金　口座番号　１８４４９５９

　　　　　　　　（名義）愛媛県小学生バドミントン連盟会計日和佐美香